



تاریخ	۲۹
مهر	
۱۳۹۵	
پنج شنبه	

ثبت ۲۸ مورد وقف جدید در استان فارس

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، مدیرکل این اداره با بیان اینکه در شش ماه نخست امسال ۲۸ مورد وقف در استان فارس ثبت شده است افزود: این وقف ها به ترتیب ۱۲ قطعه زمین، ۶ باب منزل و باغ، ۲ باب مغازه و یک حلقه چاه مشاع می باشد. استن الاسلام و المسلمین سیدعباس موسوی با بیان اینکه بیشترین وقف ثبت شده در شهرستان فراشیند با ثبت ۵ وقف می باشد ابراز کرد: بعد از شهرستان فراشیند، شهرستان بوانات با ۴ وقف و شهرستان های شیراز، نی ریز، استهبان هر کدام سه وقف جدید را به ثبت رسانده اند. وی همچنین با بیان اینکه شهرستان های فسا، جهرم، قیروکارزین و ممسنی هر کدام دو وقف جدید به ثبت رسانده اند اظهار کرد: ارزش ریالی وقف های ثبت شده در سال جاری بیش از ۱۵۰ میلیارد تومان می باشد که این میزان نسبت به سال گذشته رشد چشمگیری داشته است وی در خصوص نیات وقف های ثبت شده عنوان کرد: ساخت حسینیه و مساجد، توسعه امامزادگان و بقاع متبرکه، احداث خانه عالم، احداث دارالقرآن، اطعام و مراسم روضه خوانی سیدالشهداء(ع)، خیرات و مبرات، اجرای مراسم مذهبی و ترویج و آموزش قرآن مجید و نشر معارف قرآنی از جمله نیات واققان و نیک اندیشان فارس در ثبت وقف های جدید بوده است.

صفحه	۲
شماره	
۱۸۰۲	
سال	
بیست و دوم	



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طالع

۳۰ میلیارد دلار خسارت آلودگی هوا در سال

شاید هرکس بشنود که مبلغ سنگینی همچون ۳۰ میلیارد دلار خسارت سالانه آلودگی هوا در کشورمان است، تعجب نکند. بعضی از مردم بلافاصله که این عدد را می بینند آن را تبدیل به تومان می کنند و می گویند اگر هر دلار ۳۸۰۰ تومان باشد ۱۱۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان هزینه مالی به مردم و کشور تحمیل می شود. این در حالی است که بسیاری از جوانان ما به خاطر عدم توانایی مالی نمی توانند ازدواج کنند و یا شغل مناسبی بیابند و یا یک وام ۳ میلیون تومانی برای مقدمات زندگی شان دریافت کنند. بدتر از هزینه مالی که کشور را درگیر خود می کند، خسارتهای جانی است که با هیچ عدد و رقمی قابل محاسبه نیست. آلودگی هوا و مردم ضربه زده اند محاکمه و مجازات کند، مسئولان آتی نیز این چرخه مرگ را تکرار نخواهند کرد. به هر حال نمی شود در همه امور، هرکس مسئولیتی داشت و به دلایل مختلف به مردم و کشور آسیب رساند، بدون پیگیری رها شود و بعدی ما هم با خیال راحت، هنگام کار کردن خواهد داشت.

معاون سازمان پدافند غیرعامل کشور: اجرای مطالعات حوزه پدافند غیرعامل در تمام طرح ها ضروری است

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: معاون سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: ایران اسلامی در حوزه حفاظت از زیرساخت های حیاتی و پدافند غیرعامل جزو ۵ کشور اول جهان است. محمد ابراهیمی در سمینار آموزشی پدافند غیر عامل که به میزبانی مخابرات منطقه فارس برگزار شد گفت: اجرای مطالعات حوزه پدافند غیرعامل در تمام طرح ها ضروری است. محمد ابراهیمی مهم ترین رویکرد سازمان پدافند غیرعامل را اجرای طرح های نوین در این حوزه، کوچک سازی و الزام مطالعات پدافند در تمام طرح ها برشمرد. وی با بیان اینکه کشور ما همواره در معرض تهدید قرار داشته و دارد، افزود: لزوم اندیشیدن به تدابیری برای کاهش آسیب پذیری ها در شرایط بحران مد نظر پدافند غیرعامل است. امنیت پدافندی استان، وظایف ارتباطی و ایجاد پدافند در دستور کار این شرکت قرار دارد.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس در جلسه ستاد هماهنگی ۱۳ آبان: تنها با قلم است که می توان پیام انقلاب را حفظ کرد

سرویس خبری / مریم زارع خفزی: رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس در جلسه ستاد هماهنگی ۱۳ آبان که با حضور دستگاه و ادارات مختلف در شیراز برگزار شد گفت: امروز تنها با ابزار قلم می توانیم جامعه را هدایت و پیام امام و شهدا را منتقل کنیم. وی ادامه داد: سوال های زیادی سجت الاسلام محمد رضایی گفت باید ببینیم در قرن ۲۱ با این همه امکانات و فن آوری های جدید چرا نتوانسته ایم به خوبی پیام های گذشتگان و شهدا را منتقل کنیم و باید در کارهایمان بازنگری کنیم. اوی ادامه داد: در کنار این کار روزهایی مانند ۱۳ آبان که به نام روز مبارزه با استکبار جهانی استگزار جهانی نامگذاری شده بهترین فرصت و



رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، خسارت وارد آمده به مردم از ناحیه آلودگی هوا را ۳۰ میلیارد دلار در سال اعلام کرد و گفت: مصرف انرژی در ایران ۹ برابر متوسط مصرف در کشورهای صنعتی است. به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، مصومه ابتکار که به عنوان نماینده دولت در حمایت از لایحه نحوه جلوگیری از آلودگی هوا در جلسه علنی سخنانی می کرد، گفت: ما تنها در بخشی از روستاها در کشور

آلودگی هوست که مشکلات فراوانی را برای کشور ایجاد کرده است. معاون رئیس جمهوری خاطر نشان کرد: مساله مهم این است که از سال گذشته که سیاست های کلی نظام در موضوع محیط زیست توسط رهبر معظم انقلاب ابلاغ شد، توانستیم لایحه جامع و کاملی را تقدیم مجلس کنیم و امیدواریم این قانون مورد موافقت نمایندگان قرار گیرد. ابتکار ادامه داد: باید به این نکته توجه کنیم که براساس مطالعات انجام شده، مردم از ناحیه آلودگی هوا سالانه حدود ۳۰ میلیارد دلار خسارت می بینند و امروز نیز به این خسارت ها، خسارت ناشی از گرد و غبار هم اضافه شده است. وی با بیان اینکه اگر بتوانیم فقط الگوی مصرف سوخت را در کشور و صنایع اصلاح کنیم، بسیاری از مشکلاتمان حل می شود، تصریح کرد: منابع ملی ما در بخش انرژی با سرعت زیاد در حال اتلاف است، ۹ برابر متوسط جهانی با مصرف انرژی مواجهیم و سهم ما در گازهای گلخانه ای در حال افزایش است. معاون رییس جمهور خاطرنشان کرد: این لایحه دقیقاً در راستای اقتصاد مقاومتی تنظیم شده و به این موضوع تأکید دارد که اگر قوانین مرتبط با آلودگی هوا به روز شود، می توانیم بسیاری از هزینه ها را مدیریت کنیم. ابتکار اظهار داشت: با تصویب جزئیات لایحه اصلاح قانون نحوه جلوگیری از آلودگی هوا این پیام را به دنیا بدهیم که کشور ما یک قانون کارآمد و به روز برای مقابله با گسترش آلودگی و تولید گازهای گلخانه ای دارد.

رئیس سازمان عمران شیراز خبر داد: بهره برداری از پروژه تقاطع غیر همسطح شهیدان روزیطلب تا پایان سال ۹۶

وی افزود: این پروژه از نظر حجمی برابر پروژه تقاطع غیر همسطح بصیرت بوده و یکی از پروژه های مهم شهرداری شیراز است که توسط سازمان عمران در حال اجراست. مستمع با بیان اینکه عملیات عمرانی این پروژه با تأکید شهردار شیراز بدون وقفه ادامه دارد، خاطرنشان کرد: این پروژه ۳۶ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تا پایان سال ۹۶ به بهره برداری می رسد. رئیس سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز افزود: این پروژه تقاطع غیر همسطح ۵ کیلومتر مسیر ترافیکی منطقه به طور محسوسی کاهش می یابد.

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جادهای کشور: برای نگهداری راه های کشور باید اعتبار پایدار در نظر گرفته شود

راه اندازی اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای در شهرستان لارستان علیرضا سبایه پور مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای کشور گفت: اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای در شهرستان لارستان راه اندازی می شود. داوود کشاورزیان در مراسم تودیع و معارفه مدیر کل راهداری و حمل و نقل استان فارس گفت: در نگهداری راه ها اولویت با ارتقای ایمنی جاده ها است. وی ادامه داد: در ارتقای ایمنی کیفیت انجام کار ضروری است. این مقام مسئول افزود: در کشور در مجموع ۳۴ هزار و ۵۰۰ کیلومتر راه شریانی و بیش از ۵۰ هزار کیلومتر راه غیرشریانی و غیر روستایی وجود دارد. کشاورزیان در صورت اینترتاج می گرفت و مهربان با مراجع به سایت اطلاعات خود را ثبت می کردند که قرار بود تا ۲۴ مهر ماه ادامه یابد. تاجگردون در ادامه با اشاره به افزایش زمان مرحله اول برای بار دوم گفت: بر اساس اعلام رسمی، روز سه شنبه ۲۴ جمعه ۳۰ مهرماه تمدید شده است و افراد می توانند با مراجعه به سایت ثبت نام کنند البته با این شرط که ماموران به در منزل آنها نیامده باشند. رئیس سازمان برنامه و بودجه استان فارس درباره میزان مشارکت مردم در سرشماری اینترنتی نیز گفت: امروزه یکی از شاخص های نظام مندی و توسعه یافتگی

آغاز دومین مرحله سرشماری نفوس و مسکن سال ۹۵

مرحله اول سرشماری به صورت اینترنتی انجام می گرفت و سرپرست های خانوار از سوم مهرماه با مراجع به سایت www.sarshomari۹۵.ir اطلاعات خود را ثبت می کردند که قرار بود تا ۲۴ مهر ماه ادامه یابد. تاجگردون در ادامه با اشاره به افزایش زمان مرحله اول برای بار دوم گفت: بر اساس اعلام رسمی، روز سه شنبه ۲۴ جمعه ۳۰ مهرماه تمدید شده است و افراد می توانند با مراجعه به سایت ثبت نام کنند البته با این شرط که ماموران به در منزل آنها نیامده باشند. رئیس سازمان برنامه و بودجه استان فارس درباره میزان مشارکت مردم در سرشماری اینترنتی نیز گفت: امروزه یکی از شاخص های نظام مندی و توسعه یافتگی

افزود: این پروژه از نظر حجمی برابر پروژه تقاطع غیر همسطح بصیرت بوده و یکی از پروژه های مهم شهرداری شیراز است که توسط سازمان عمران در حال اجراست. مستمع با بیان اینکه عملیات عمرانی این پروژه با تأکید شهردار شیراز بدون وقفه ادامه دارد، خاطرنشان کرد: این پروژه ۳۶ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تا پایان سال ۹۶ به بهره برداری می رسد. رئیس سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز افزود: این پروژه تقاطع غیر همسطح ۵ کیلومتر مسیر ترافیکی منطقه به طور محسوسی کاهش می یابد.

از هر دری کلامی

سختگوی کمیسیون اصل نود افشا کرد: جزییات تازه از پرونده دکل های نفتی

خروج ۱۳۷ میلیون دلار از کشور پرونده های کمیسیون را به اطلاع مردم می رسانیم

پارسی ادامه داد: این دکل نفتی تا حدود دو سال پیش پلاتکلیف حیف ومیل ۱۳۷ میلیون دلار از بیت المال در جریان خرید دو دکل نفتی، خواستار اقدام عاجل و قاطع قوه قضاییه و صدور احکام برای متخلفان شد. بهرام پارسی در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی ایرنا، با انتقاد از عدم صدور احکام تخلف های صورت گرفته در پرونده دکل های نفتی اعلام کرد: یک شرکت واسطه ای بدون هماهنگی با مالک اصلی دکل نفتی به نام «فورچونا» با شرکت تاسیسات دریایی ایران وارد مذاکره شده و اقدام به عقد قرارداد فروش می کند، این درحالی است که اساسا دکل در کار نبوده است. پرداخت ۸۷ میلیون دلار در ازای دکل های نفتی واقعی این دکل صورت گرفته در دولت پیش از این که مشخص شد شرکت واسطه ای «DEAN» مالک واقعی این دکل نفتی بوده یا خیر، جهت خریداری این دکل نفتی، قراردادی به مبلغ ۸۷ میلیون دلار امضا می کند و این درحالی است که قیمت کارشناسی این دکل نفتی ۶۶ میلیون دلار بوده و در عمل مبلغ ۲۱ میلیون دلار بیشتر از قیمت واقعی پرداخت می شود. این در حالی است که کارشناسی این دکل نفتی ۶۶ میلیون دلار بوده و در عمل مبلغ ۲۱ میلیون دلار بیشتر از قیمت واقعی پرداخت می شود. این در حالی است که کارشناسی این دکل نفتی ۶۶ میلیون دلار بوده و در عمل مبلغ ۲۱ میلیون دلار بیشتر از قیمت واقعی پرداخت می شود. این در حالی است که کارشناسی این دکل نفتی ۶۶ میلیون دلار بوده و در عمل مبلغ ۲۱ میلیون دلار بیشتر از قیمت واقعی پرداخت می شود.

پرداخت ۱۳۷ میلیون دلار از بیت المال برای دو دکل مفقوده نماینده اصلاح طلب مردم شیراز یادآور شد: در حالی در چند ماه گذشته انتقادهای فراوانی درخصوص فیش های حقوقی نامتعارف مطرح شده که کل مبلغ این دریافتی ها حدود ۲۰ میلیارد تومان است اما در خصوص تخلف های محرز در پرونده دکل های نفتی که تخلفی بالغ بر ۱۳۷ میلیون دلار انجام شده و همچنین دیگر پرونده های مشابه بر خلاف عرف رایج حسن انجام کار در نظر گرفته نمی شود و مسئولان خرید شرکت تاسیسات دریایی حتی از سند مالکیت دکل را از فروشنده درخواست نمی کنند که این مسائل به روشنی نشان می دهد این معامله در پی یک تبانی مالی انجام شده و ۸۷ میلیون دلار از بیت المال به راحتی به این شرکت داده می شود.

سختگوی کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: در جریان عقد قرارداد، برخلاف عرف رایج حسن انجام کار در نظر گرفته نمی شود و مسئولان خرید شرکت تاسیسات دریایی حتی از سند مالکیت دکل را از فروشنده درخواست نمی کنند که این مسائل به روشنی نشان می دهد این معامله در پی یک تبانی مالی انجام شده و ۸۷ میلیون دلار از بیت المال به راحتی به این شرکت داده می شود.

تخلف های دولت قبل را به مردم خواهیم گفت

نماینده مردم شیراز در مجلس دهم از تخلف های دولت قبل که به مراتب از تخلف های دولت فعلی بیشتر است، در مجلس شورای اسلامی با بیان این که هم اکنون پرونده دکل «فورچونا» در کمیسیون اصل نود مجلس و همچنین قوه قضاییه در حال بررسی است، به قرارداد خرید دکل نفتی دیگری نیز اشاره کرد و گفت: دکل نفتی «گلوبال پرل» که در جریان طوفان کاترینا دچار خسارت سنگین شده بود، در سال ۲۰۰۷ میلادی (حدود سال های ۸۶ تا ۸۷) به قیمت ۳۷ میلیون دلار خریداری و برای انجام تعمیرات به شارجه منتقل می شود اما به دلیل تحریم ها هیچ شرکتی حاضر به همکاری برای انجام تعمیرات نمی شود. پرداخت ۷ میلیون دلار برای نگهداری از دکل بی استفاده